
KEL-DPR	Membránové	průchodky
s	vysokou	hustotou	montáže	/	až	do	IP65

	 	 	 	 	

	 	 	

Membránová	průchodka	KEL-DPR	24	vychází	z	osvědčeného	KEL-DP	24,	ale	má
integrovaný	polypropylenový	výztužný	rám.	Díky	tomu	je	obzvláště	stabilní.	S
KEL-DPR	24	lze	do	nejmenších	prostor	zavést	až	48	kabelů	od	1	do	16,1	mm	a
utěsnit	v	souladu	s	IP65.

Výřezy	a	vrtací	rozměry	systému	KEL-DPR	24	odpovídají	normovaným	rozměrům
24-pinových	průmyslových	konektorů.

Elektrické	a	pneumatické	rozvody	lze	sestavit	během	několika	sekund.
Odpovídající	membránu	je	potřeba	perforovat	a	kabely	jednoduše	prostrčit.
Kabely	mohou	být	protaženy	z	obou	stran.	Perforované	membrány	lze
utěsnit	ucpávkami	ST-B.

Volitelně	je	k	dispozici	verze	se	závitovými	pouzdry	M4	pro	šroubovou
montáž	ze	zadní	strany.

Specifikace

Stupeň	krytí	IP	(EN	60529) IP54,	IP55,	IP64,	IP65

Materiál Elastomer	
Zásuvného	rámu:	Polypropylen	

Třída	hořlavosti UL94-V0,	samozhášivý

Teplota -40	C°	až	90	C°

Vlastnosti bez	halogenu,	bez	silikonu

Typ	montáže Upevnění	pomocí	šroubů

Výhody

Typy	a	velikosti	výrobků

46500Obj.č.
4251269335303EAN
10Bal.
12Pro	počet	kabelů
15	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
10,6	mmVýška
9,1	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
12	x	1	-	15	mmPro	průměry	kabelů

46501Obj.č.
4251269335310EAN
10Bal.
17Pro	počet	kabelů
12,6	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
10,6	mmVýška
9,1	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
5	x	1	-	10.5	mm
12	x	1	-	12.6	mm

Pro	průměry	kabelů

Velmi	rychlá	instalace■
Velmi	vysoká	hustota	montáže■
Odlehčení	v	tahu	díky	zesílené	membráně■
Kabely	mohou	být	protaženy	z	obou	stran■
Standardní	metrické	výřezy■
Volitelně	k	dispozici	se	závitovými	pouzdry	M4■

https://www.icotek.com/cs/produkty/membranove-pruchodky/st-b


46502Obj.č.
4251269335327EAN
10Bal.
25Pro	počet	kabelů
12,1	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
10,6	mmVýška
9,1	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
18	x	1	-	6.5	mm
7	x	1	-	12.1	mm

Pro	průměry	kabelů

46503Obj.č.
4251269335334EAN
10Bal.
26Pro	počet	kabelů
16,1	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
10,6	mmVýška
9,1	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
16	x	1	-	6.5	mm
4	x	1	-	12.1	mm
4	x	1	-	16.1	mm

Pro	průměry	kabelů

46504Obj.č.
4251269335341EAN
10Bal.
48Pro	počet	kabelů
6,5	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
10,6	mmVýška
9,1	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
48	x	1	-	6.5	mmPro	průměry	kabelů

	


